



Link do produktu: <https://www.saunas.pl/havanna-80-d-bwt-p-2177.html>



HAVANNA 80 D BWT - czarny - bez sterownika

Dostępność	Na zamówienie
Numer katalogowy	005848
Producent	Helo

Opis produktu

Wypróbuj nową technikę z HELO BWT - Bio Woda, to połączenie tradycyjnego pieca HELO oraz umieszczonego między kamieniami zbiornika na wodę pełniącego rolę nawilzacza. Helo HAVANNA D BWT jest przeznaczony do domowych saun. Przystosowany jest do montażu na ścianie. Gama pieców do sauny Helo HAVANNA D obejmuje modele o mocy 4,5 kW, 6 kW, 8 kW oraz 9 kW. W zależności od mocy pieca są przeznaczone do saun o kubaturze od 5 do 13 m³. Jedną unikalnych zalet pieca do sauny Helo HAVANNA D jest trzy poziomowa, regulowana komora na kamienie. Dzięki temu możliwe jest dopasowanie ilości kamieni do własnych potrzeb i preferencji kąpielowych. Wielkość pojemnika na kamienie można ustawić tak, żeby mieściła 20 kg, 28 lub 35 kg kamieni do sauny (w przypadku pieca o mocy 4,5 kW wielkość pojemnika można ustawić na 20 lub 28 kg). Mniejsza ilość kamieni w piecu do sauny powoduje, że nagrzewają się one szybciej. Większa ilość w piecu do sauny pozwala na wytworzenie delikatniejszej pary podczas polewania ich wodą. Wybierając więc piec do sauny Helo HAVANNA nie kupuje się typowego pieca, ale piec z możliwością dostosowania kąpeli saunowej do własnych preferencji. Ważnym wyróżnikiem pieca do sauny Helo HAVANNA STS jest jego design, dzięki któremu na pewno piec będzie elementem przyciągającym wzrok kąpiących się osób. Stylowe, unikalne wzornictwo zewnętrznej obudowy, ze starannie zaokrąglonymi narożnikami, górny spojler ukierunkowujący ciepłe powietrze i parę wodną oraz elegancki czarny kolor dodadzą finezji i uroku każdej saunie.

Model: **80 D BWT**

Wymiary: Szer./ Głęb. /Wys. (mm): **495 x 300 x 580**

Sterowanie: **wbudowany sterownik**

Zalecana kubatura (m³): **8 - 12**

Moc (kW): **8**

Podłączenie: **400V - 415 V 3N-**

Kamienie w komplecie: **tak**

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Moc (kW): 8 kW

Sterownik: Bez sterownika

Rodzaj sauny: 2-funkcyjna sauna sucha i parowa B-iO Combi